UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ Y TẾ

______

Số:          /QĐ -SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 2: Mua sinh phẩm và vật tư tiêu hao phục vụ xét nghiệm SARS –
CoV-2 bằng phường pháp Realtime PCR (09 mặt hàng)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế về việc quy định

một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Công văn số 166/BCD ngày 02/8/2021 của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 tỉnh về việc mua sắm trang thiết bị, vật tư tiêu hao phục vụ xét nghiệm

SARS-Co V-2 bằng phường pháp Realtime PCR;

Căn cứ Công văn số 1961/STC-HCSN ngày 28/7/2021 của Sở Tài chính về việc ý kiến

chủ trương mua bộ thở oxy dòng cao qua mũi, sinh phẩm và vật tư tiêu hao phục vụ xét
nghiệm SARS-Co V-2 xét nghiệm SARS-CoV-2;

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-STC ngày 06/8/2021 của Sở Tài chính về việc phê
duyệt dự toán mua bộ thở oxy dòng cao qua mũi (HFNC), sinh phẩm và vật tư tiêu hao
phục vụ xét nghiệm SARS-Co V-2 bằng phương pháp Realtime PCR;

Căn cứ Công văn số 2140/STC- HCSN ngày 12/8/2021 của Sở Tài chính về việc

phê phúc đáp Tờ trình số 387/TTr-SYT ngày 09/8/2021 của Sở Y tế Trà Vinh;

    Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số:12.08/BB-TTHĐ ngày 12/8/2021 giữa

Sở Y tế Trà Vinh và Công ty Cổ Phần Công Nghệ Việt Á.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 2: mua sinh phẩm và vật
tư tiêu hao phục vụ xét nghiệm SARS – CoV-2 bằng phường pháp Realtime PCR (09
mặt hàng) thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua bộ thở oxy dòng cao qua mũi

(HFNC), sinh phẩm và vật tư tiêu hao phục vụ xét nghiệm SARS – CoV-2 bằng phường
pháp Realtime PCR, với những nội dung như sau:

2

- Tên dự toán: Mua bộ thở oxy dòng cao qua mũi (HFNC), sinh phẩm và vật tư
tiêu hao phục vụ xét nghiệm SARS – CoV-2 bằng phường pháp Realtime PCR

- Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Trà Vinh

- Tên gói thầu: Gói thầu số 2: Mua sinh phẩm và vật tư tiêu hao phục vụ xét

nghiệm SARS – CoV-2 bằng phường pháp Realtime PCR (09 mặt hàng)

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ Phần Công Nghệ Việt Á, địa chỉ: số 372A/8,

Hồ Văn Huê, Phường 9, quận Phú Nhuận, TP.Hồ Chí Minh

- Giá trúng thầu: 5.588.951.600 đồng (Năm tỷ, năm trăm tám mươi tám triệu,

chín trăm năm mươi mốt nghìn, sáu trăm đồng)

- Danh mục hàng hóa trúng thầu: Danh mục đính kèm

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

- Hình thức họp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực

- Nguồn vốn: Nguồn dự phòng ngân sách tỉnh năm 2021 (theo Quyết định số

1358/QĐ-UBND ngày 12/7/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh) dôi dư sau phê duyệt Kế hoạch

mua sắm.

  Điều 2. Giao phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế phối hợp với đơn vị trúng thầu

hoàn thành các thủ tục về Hợp đồng trình chủ đầu tư ký Hợp đồng và triển khai thực
hiện theo quy định.

Điều 3. Phòng Nghiệp vụ Dược, Kế hoạch Tài chính Sở Y tế, và các Phòng ban
có liên căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Công ty Cổ Phần Công Nghệ Việt Á;
- Lưu: VT, NVD.

-----------------------------------------------------
D:\TRUYEN\VTTH COVID\2021\MUA VTTH COVID 2021\MAY HFNC va SP cua CDC\MUA SP CHO CDC va
may  HFNC\cty  VIET A L2\QD KET QUA THAU VIET A 1.docx

GIÁM ĐỐC

Kiên Sóc Kha

DANH MỤC HÀNG HÓA
 Gói thầu số 2: Mua sinh phẩm và vật tư tiêu hao phục vụ xét nghiệm SARS – CoV-2

bằng phường pháp Realtime PCR (09 mặt hàng)

(Ban hành kèm theo Quyết định số:               /QĐ-SYT ngày        /8/2021 của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh)

TT Tên trang thiết bị y tế

Đơ

n vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)
Thành tiền

Chủng loại

(model) / Mã sản

phẩm

Năm sản

xuất

Nước/ hảng

sản xuất

Hãng/ nước

chủ sở hữu

Phân

nhóm

(theo TT

14)

1
LightPower iVASARS-CoV-

2 1stRT-rPCR Kit
Test

6.528 470.000 3.068.160.000 VAS-RHD.96H-

SA2AR2
2021 Việt Á Việt Nam 3

2
iVAaDNA/RNA Extraction

Kit aM
Test

6.144 136.500 838.656.000 VAS-RAU.96A-

EXAAM2
2021 Việt Á Việt Nam 5

3 iVAaRNA Extraction Kit P Test
480 42.000 20.160.000 VAS-RAD.96H-

EXRAP1
2021 Việt Á Việt Nam 5

4

Test 4 thành phần thu mẫu

Covid tool kit :  tube 15ml

chứa 3ml môi trường (đi

kèm: que mềm tỵ hầu, que

cứng mẫu họng, que đè

lưỡi)

Test
20.500 68.250 1.399.125.000 DME-TAU.96H-

COVV32
2021 DIAMED Việt Nam 5

5

Filter tip 1ml (dùng cho

máy tách chiết tự động

Aurora

Cái
45.000 4.400 198.000.000 Đầu col có lọc 1ml

cho máy Aurora
2021 Việt Á Việt Nam 6

6 Filter tip 1000µl biopure Cái
20.000 1.359 27.180.000 Đầu col có lọc

1000ul
2021 Việt Á Việt Nam 6

7 Filter tip 200 µl  biopure Cái
19.200 1.218 23.385.600 Đầu col có lọc

200ul
2021 Việt Á Việt Nam 6

8 Filter tip 10  µl  biopure Cái
10.000 1.218 12.180.000

Đầu col có lọc 10ul 2021 Việt Á Việt Nam 6

9 Tube eppendorf 1,5ml Gói
5 421.000 2.105.000

1210-00S 2021 SSI Mỹ 6

 Cộng: 09 khoản    5.588.951.600

 (Năm tỷ, năm trăm tám mươi tám triệu, chín trăm năm mươi mốt nghìn, sáu trăm đồng)

		2021-08-13T14:05:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:28:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:29:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:29:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:29:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!